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SR 2377.180
Svingramme, lille
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SR 2377.180 - Svingramme, lille til TS, SE, 600 mm og 800

mm skabsbredde

Udbygning til TS, 600 mm og 800 mm brede skabe, 3 - 18 HE, til montage af 482,6 mm (19")

indbygningskomponenter.

Funktioner

Best.nr.
Produktbeskrivelse
Materiale
Overflade

Leveringsomfang
Montageanvisning

Bemaerk

Passer til

Hgjdeenheder

Passer til skabstype

Pakkestgrrelse
Nettovaegt
Bruttovaegt
Toldtarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

© Rittal 2025

SR 2377.180

Til montage af 482,6 mm (19") indbygningskomponenter.
Stalplade

Galvaniseret

Inkl. vridelds med dobbeltkamlaseindsats
Materialer til montage i indbygningssaet

Alt efter monteringssituation kreeves PS montagechassis 23 x 73
mm

For yderligere udbygningsmuligheder, se "Teknik i detaljer"

Bokstype: TS

VX SE

Bredde: = 600 mm
=800 mm

18 HE

TS
VX SE

1 stk.

4.402

4.56

94039910
4028177215016
EC002620

EC002620



Funktioner

ECLASS 8.0 27189261
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